关于 2024 年公开招聘高层次人才 3 月批次
资格复审以及考试通知

根据泰州学院 2024年公开招聘高层次人才公告相关规

定，现将 3月批次资格复审以及考试安排通知如下：

一、资格复审

时间：2024年 3月 30日（周六） 14:30—16:30

地点：泰州学院行政楼 1801办公室（泰州市海陵区济

川东路 93号）

提供的材料：（1）报名时在泰州学院招聘系统上传材料

的原件（特别强调携带身份证、2024年毕业生必须提供《毕

业生双向选择就业推荐表》和空白就业协议书）；（2）2019

年 1月 1日以来发表的论文复印件（中文杂志包括封面、目

录、正文和封底；SCI、EI相关论文需提供检索报告；省级

期刊发表的文章无需提供）；（3）相关项目的立项或结项证

书原件及复印件；（4）省部级及以上荣誉证书原件及复印件。

二、考试

时间：2024年 3月 31日（周日） 14:00—18:00

地点：另行通知

考试采取面试方式进行，主要考察报考人员履行岗位职

责所要求的基本素质、分析解决实际问题的能力以及所学专

业、研究方向与我校的匹配度情况等，时长不超过 10分钟。

三、说明

已通过资格初审的考生应按通知规定的时间进行现场

资格复审，未到现场复审的视为自动放弃。